
Образец приказа о привлечении работника 
к сверхурочной работе 

 
Общество с ограниченной ответственностью «Виктория» 

 
 

ПРИКАЗ 
 

19.04.2017 N 4-к
Москва 

 
О привлечении к сверхурочной работе 

 
В связи с выходом из строя электроустановки № 34 ГРУ6 в целях немедленного устранения 

неполадок и её ремонта во избежание простоя организации 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Привлечь 19.04.2017 с 18 ч. 00 мин. до 19 ч. 00 мин. к сверхурочной работе электрика 
Криклевенко Семёна Михайловича. 

2. Бухгалтеру Змановской Н.П. произвести оплату сверхурочной работы электрику 
Криклевенко С.М.  согласно ст. 152 ТК РФ. 

 
Основание: акт о выходе из строя электроустановки № 34 ГРУ6, согласие на работу 

сверхурочно электрика Криклевенко Семена Михайловича. 
 

Директор                             Иванова                 /М.С. Иванова 
 
С приказом ознакомлен: 
электрик                               Криклевенко                 / С.М. Криклевенко  
                                                19.04.2017 
 


